
ZARZĄDZENIE NR 157/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Gabrielowi Konkelowi – pełniącemu obowiązki dyrektora  
Gimnazjum w Motarzynie do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu „Erasmus+”

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Gabrielowi Konkelowi – pełniącemu obowiązki dyrektora Gimnazjum w 
Motarzynie do podpisania i złożenia wniosku „Erasmus+”: Akcja 1. Mobilność edukacyjna. Mobilność kadry 
edukacji szkolnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 2BA6FF4E-C4AF-4CF4-B393-4FA2F3CC6D46. Podpisany Strona 1




